АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 декабря 2018 г.	01-2865-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 3 марта 2014 года №01-533-а «Об утверждении Положения о порядке предоставления и расходования субсидий на оказание финансовой помощи социально ориентированным некоммерческим организациям»

	[bookmark: _GoBack]21, 2400 ОБ НПА

В связи кадровыми изменениями, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по предоставлению и расходованию субсидий на оказание финансовой помощи социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 3 марта 2014 года №01-533-а «Об утверждении Положения о порядке предоставления и расходования субсидий на оказание финансовой помощи социально ориентированным некоммерческим организациям», утвердив его в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившими силу:
- пункт 2 постановления администрации Тихвинского района от 18 декабря 2015 года №01-3098-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 03 марта 2014 года №01-533-а «Об утверждении Положения о порядке предоставления и расходования субсидий на оказание финансовой помощи социально ориентированным некоммерческим организациям».
- пункт 2 постановления администрации Тихвинского района от 26 декабря 2017 года №01-3551-а «О внесении изменений в постановления администрации Тихвинского района от 03 марта 2014 года №01-533-а «Об утверждении Положения о порядке предоставления и расходования субсидий на оказание финансовой помощи социально ориентированным некоммерческим организациям» и от 18 декабря 2015 года №01-3098-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 03 марта 2014 года №01-533-а «Об утверждении Положения о порядке предоставления и расходования субсидий на оказание финансовой помощи социально ориентированным некоммерческим организациям».
3. Обнародовать постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.

Глава администрации							В.В. Пастухова

Акмаева Ольга Дулатовна,

2

78-050

СОГЛАСОВАНО:
	И.о. заместителя главы администрации

	Ефимов В.А.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Членам конкурсной комиссии
	9

	Контрольно-счетный орган
	1

	ИТОГО:
	11

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тихвинского района
от 24 декабря 2018 г. №01-2865-а
(приложение)

СОСТАВ
конкурсной комиссии по предоставлению и расходованию субсидий
на оказание финансовой помощи социально ориентированным
некоммерческим организациям

	Председатель конкурсной комиссии:

	Гребешкова Ирина Владимировна
	· заместитель главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам

	Заместитель председателя конкурсной комиссии:

	Соколова Ольга Анатольевна
	· председатель комитета социальной защиты населения администрации Тихвинского района

	Секретарь конкурсной комиссии:

	Марченко Татьяна Николаевна
	· главный специалист организационного отдела администрации Тихвинского района

	Члены конкурсной комиссии:

	Акмаева Ольга Дулатовна
	· заведующий организационным отделом администрации Тихвинского района

	Борисов Сергей Вячеславович
	· председатель комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности совета депутатов Тихвинского городского поселения на постоянной основе (по согласованию)

	Максимов Владимир Васильевич
	· заведующий юридическим отделом администрации Тихвинского района

	Суворова Светлана Александровна
	· заместитель главы администрации Тихвинского района - председатель комитета финансов

	Федоров Павел Анатольевич
	· председатель комитета по экономике и инвестициям администрации Тихвинского района

	Хухунаишвили Георгий Парменович
	· председатель комиссии совета депутатов Тихвинского района по законодательству и межмуниципальному сотрудничеству (по согласованию)

____________